広島県 MRI勉強会 基礎講座 50

〜オンライン開催〜
      日本磁気共鳴専門技術者認定機構（JMRTS）認定研究会

謹啓 時下、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

昨今の状況を鑑み、今回も Zoom によるオンライン開催として企画いたしました。

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

*出席証明書発行について

・出席証明書の発行をご希望の場合は shigeki.chiba@bayer.com バイエル薬品（株）千葉宛にメール下さい。

・開催時間の 90%以上に参加された希望者に出席証明書を発行いたします。（上記申込）

・複数人でご視聴の場合、事前登録された方以外への出席証明書の発行はできません。

・認定ポイント申請は、JMRTS 情報システム RacNe（ラクネ）よりご自身で出席証明書をアップロードして下さい。

謹白

― 記 ―

日  時：令和 ３年 １１月 ２６日 （金） １８:３０～１９：３０

場  所：Zoomによるオンライン開催

参加費：無料
本勉強会は事前登録制です。

下記 URLまたは右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

URL：https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_5nzQBjtrS0Cej1AVodb-BA

 ＊お手続き後、視聴用 URLが記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます。

共催 ◆広島県 MRI勉強会 ◆バイエル薬品株式会社

司 会 JA広島総合病院  貝原 雄也 先生

講 演 ①                    １８：３０～１９：００

『Dixon法について』

広島赤十字・原爆病院  大胡 文彦 先生

講 演 ②       １９：００～１９：３０

『MR乳がん検診について～非造影でみつけられるの？～』

広島平和クリニック   長谷川 俊輔 先生

mailto:shigeki.chiba@bayer.com
https://bayer.zoom.us/webinar/register/WN_5nzQBjtrS0Cej1AVodb-BA